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AUSTRIA
RUMANIA
ESLOVAQUIA
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IRLANDA NTE
GHANA

LITUANIA
RUSIA
CHILE

HOLANDA
REP. CHECA

BOSNIA HERZ
ITALIA

LOCAL EMPATE VISITA

Próximo Concurso
No. 396

A LA VENTA DEL VIERNES 25 AL LUNES 28
DE MAYO DE 2018 HASTA LAS 21:15 HORAS.

JUEGOS DEL MARTES 29 DE MAYO AL VIERNES 1 DE JUNIO DE 2018.

Puntos acumulados al 24 de mayo de 2018

$10Precio por Quiniela Sencilla

234
205
51  3

Sorteos celebrados el jueves 24 de mayo de 2018Sorteos celebrados el jueves 24 de mayo de 2018

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO 
INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°
5º
6°
7°

0
0

10
18

139
790

6,511
7,468

$0.00
$0.00

$4,694.24
$1,615.95

$283.31
$58.48
$10.00

$226,718.79TOTALES

BOLSA GARANTIZADA 
PRÓXIMO SORTEO

307

Sorteo No.
6405

1   4  20 22 28
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

0
66

1,963
15,043
17,072

$0.00
$3,586.32

$64.38
$10.00

$513,505.06TOTALES

Sorteo No.
6406

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

2
204

4,741
35,168
40,115

$130,569.13
$1,207.21

$57.14
$10.00

$1'129,989.84TOTALES8 LÍNEAS
6 LÍNEAS 
5 LÍNEAS
4 LÍNEAS
3 LÍNEAS
2 LÍNEAS
1 LÍNEA

Sorteo No. 1809

MIL
$10Precio

COMODÍN

Sorteo No. 22018

6        3         5        2         0
TOTAL A REPARTIR

9,323 $1'171,396.92
Sorteo No. 22019

1          6        2         8         8

Sorteo No. 22020

8  9  5  6  6

Sorteo No. 22021

7  4  5  5  4

Sorteo No. 22022

5  0  7  3  3

$10Precio$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

7,153 $513,674.03
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,200 $243,007.04
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

7,742 $463,320.61
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

18,004 $1'298,196.73
GANADORES

S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P

S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P

2   6  11 26 28

Siga los sorteos en vivo por internet a través 
de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y

Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, 
Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

Para mayor información consulte el 
reverso de su boleto o volante de apuesta.

Si hubiera alguna diferencia entre los resultados 
publicados y los oficiales, éstos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de 
Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>

VE POR TELEVISIÓN EN VIVO   
 LOS SORTEOS DE 

A TRAVÉS DEL CANAL
-DESPUÉS DE LAS 21:30 H-

TODOS LOS MIÉRCOLES Y DOMINGOS 


